
UCHWAŁA NR XLIII/332/2022 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Leszczyńskiego nieruchomości 
gminnych położonych na terenie gminy Rydzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Leszczyńskiego niżej wymienionych 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Rydzyna: 

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia w ha 
1. Dąbcze 1/11 0,0145 
2. Kaczkowo 76/1 0,3262 
3. Kłoda 795/1 0,0303 
4. Moraczewo 334 0,2600 
5. Moraczewo 420 0,2100 
6. Nowa Wieś 190/4 0,0246 
7. Nowa Wieś 402/1 0,0014 
8. Tarnowa Łąka 1/2 0,0084 
9. Tarnowa Łąka 588 0,0600 

10. Rydzyna 390/1 0,0230 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zbywa się w celu uregulowanie stanu prawnego gruntów leżących na 
terenie gminy Rydzyna stanowiących drogi powiatowe lub wchodzących w skład dróg powiatowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA36A8E0-0CC9-489E-B6C1-234A3D8079FD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XLIII/332/2022 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Leszczyńskiego nieruchomości 
gminnych położonych na terenie gminy Rydzyna. 

Starosta Powiatu Leszczyńskiego zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z wnioskiem 
o nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Leszczyńskiego w trybie art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) nieruchomości będących własnością gminy Rydzyna, ale 
stanowiących drogi powiatowe lub ich część. Nieruchomości opisane w § 1 uchwały Gmina Rydzyna przekaże 
nieodpłatnie tj. w drodze darowizny na rzecz Powiatu Leszczyńskiego w związku z regulowaniem stanu 
prawnego gruntów stanowiących drogi powiatowe lub wchodzących w skład tych dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA36A8E0-0CC9-489E-B6C1-234A3D8079FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



